
UCHWAŁA NR XIV/147/16
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położnych w miejscowości Myszyniec i w części miejscowości Myszyniec Stary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 778 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Myszyńcu uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położnych w miejscowości Myszyniec i w części miejscowości Myszyniec Stary.

2. Granice obszaru objętego projektem  planu miejscowego określa załącznik  graficzny Nr 1 do uchwały, 
stanowiący jej integralną część.

§ 2. 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Myszyńcu Nr XXVII/230/13 z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym 
miasta Myszyniec oraz w części obrębu geodezyjnego miejscowości Myszyniec Stary.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: F5F3D62C-D2B2-4E0B-9730-A48C1BD15901. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV/147/16

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 26 października 2016 r.

Id: F5F3D62C-D2B2-4E0B-9730-A48C1BD15901. Uchwalony Strona 1




